

Protokoll fört vid styrelsemöte med Kommundirektörsföreningen i Sverige den 23 oktober 2009

Närvarande: Anna Sandborgh Karlstad ordförande, Ulf Bergh Sollentuna, Lasse Järvsén Kungsbacka, Agneta Marell Örnsköldsvik, Hans-Åke Lindvall Klippan, Palle Lundberg Botkyrka och Monica Ericsson Västerås

1

Ordföranden hälsade alla varmt välkomna till styrelsemötet som genomfördes

2

Styrelsen kunde konstatera att höstkonferensens program var uppskattat. IT-temat visade sig vara angeläget och engagerande mycket beroende på att egna förmågor medverkade. Antalet deltagare var dock lite lägre än normalt vilket förmodligen hänger samman med kommunernas – på många håll – kärva ekonomiska läge. Ordföranden tackade särskilt Palle för hans insatser i samband med konferensen.

3

Ordföranden förde upp en fråga om FOU-arbetet inom ramen för FOU-rådet på SKL. Området är utsatt för rejäla neddragningar vilket styrelsen diskuterade. Styrelsen betonade vikten av SKL:s roll som pådrivare av FOU-arbete och även behovet av att sprida och göra forskningsarbetet mer tillgängligt inom kommunsfären. Beslutades att ordföranden lyfter frågan i samband med Håkan Sörmans nätverksmöte med kommundirektörerna den 5-6 november 2009.

4

Vårkonferensens innehåll diskuterades. Konferensen avses genomföras den 4-5 mars 2010.

Dag 1 kommer som brukligt att genomföras med SKL. Ev programpunkt för SKL att belysa kan vara: Hur mår den svenska skolan egentligen? och Hur driver SKL på standardiseringen av IT-utvecklingen inom kommunsfären?

Dag 2 diskuterades och programförslag kommer att behandlas under hand av styrelsen.

5

En förfrågan har kommit till ordföranden från ordföranden för den danska kommundirektörsföreningen om att styrelserna för de skandinaviska länderna gemensamt skulle delta på det amerikanska konventet för city managers ICMA i San José i USA år 2010.

Styrelsen undersöker förutsättningarna att delta den 17-20 oktober 2010. Bestämde mot bakgrund av detta att förlägga höstkonferensen 2010 till 30 september -1 oktober.

6

Ordföranden tackade styrelsen och hälsade alla välkomna till nästa styrelsemöte i anslutning till vårkonferensen i mars.

Vid pennan

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Monica Ericsson', with a long horizontal flourish extending to the right.

Monica Ericsson

Justeras

Anna Sandborgh